

### 三、详细报价

采购项目名称：中国热带农业科学院农产品加工所实验室建设项目-实验台采购

采购项目编号：GZCQC1902HG12015

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	厂家	货物配件	数量	单价	总价	说明
一、四楼										
1	中央台	广州澳企	1. 规格： 6000*1500*850 2. 钢木结构， 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	15600.00	15600.00	
2	中央台	广州澳企	1. 规格： 9000*1500*850 2. 钢木结构， 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	23400.00	23400.00	
3	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格： 6000*300*1000 2. 材质：铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	2880.00	2880.00	
4	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格： 9000*300*1000 2. 材质：铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	4320.00	4320.00	
5	边台	广州澳企	1. 规格： 1500*750*850 2. 钢木结构， 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	2	1950.00	3900.00	
7	水槽	台雄	1. 规格： 475*395*300	上海	上海台雄工程	水龙头	6	600.00	3600.00	

			2. PP 结构, 配三口水龙头		配套设备有限公司				
8	PP 下水器	台雄	1. PP 结构	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	无	6	70.00	420.00
二、五楼									
1	中央台	广州澳企	1. 规格: 6000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	15600.00	15600.00
2	中央台	广州澳企	1. 规格: 9000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	23400.00	23400.00
3	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 6000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	2880.00	2880.00
4	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 9000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	4320.00	4320.00
5	边台	广州澳企	1. 规格: 1500*750*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	2	1950.00	3900.00
6	水槽	台	1. 规格:	上	上海台	水龙头	6	600.00	3600.00

		雄	475*395*300 2. PP 结构, 配三口水龙头	海	雄工程 配套设 备有限 公司				
7	PP 下 水器	台 雄	1. PP 结构	上 海	上海台 雄工程 配套设 备有限 公司	无	6	70.00	420.00

### 三、六楼

1	中央 台	广 州 澳 企	1. 规格: 6000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化 板台面	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	柜体、铰 链、钢架	1	15600.00	15600.00
2	中央 台	广 州 澳 企	1. 规格: 9000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化 板台面	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	柜体、铰 链、钢架	1	23400.00	23400.00
3	中央 台试 剂架	广 州 澳 企	1. 规格: 6000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂 架	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	无	1	2880.00	2880.00
4	中央 台试 剂架	广 州 澳 企	1. 规格: 9000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂 架	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	无	1	4320.00	4320.00
5	边台	广 州 澳 企	1. 规 格: 1500*750*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化 板台面	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	柜体、铰 链、钢架	2	1950.00	3900.00

6	水槽	台雄	1. 规格: 475*395*300 2. PP 结构, 配三口水龙头	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	水龙头	6	600.00	3600.00
7	PP 下水器	台雄	1. PP 结构	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	无	6	70.00	420.00

#### 四、七楼

1	中央台	广州澳企	1. 规格: 6000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	15600.00	15600.00
2	中央台	广州澳企	1. 规格: 9000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	23400.00	23400.00
3	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 6000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	2880.00	2880.00
4	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 9000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	4320.00	4320.00
5	边台	广州澳企	1. 规格: 1500*750*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	2	1950.00	3900.00

			板台面		限公司				
6	水槽	台 雄	1. 规格: 475*395*300 2. PP 结构, 配三 口水龙头	上 海	上海台 雄工程 配套设 备有限 公司	水龙头	6	600.00	3600.00
7	PP 下 水器	台 雄	1. PP 结构	上 海	上海台 雄工程 配套设 备有限 公司	无	6	70.00	420.00

### 五、八楼

1	中央 台	广 州 澳 企	1. 规格: 4000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化 板台面	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公	柜体、铰 链、钢架	1	10400.00	10400.00
2	中央 台	广 州 澳 企	1. 规格: 9000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化 板台面	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公	柜体、铰 链、钢架	1	23400.00	23400.00
3	中央 台试 剂架	广 州 澳 企	1. 规格: 4000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂 架	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	无	1	1920.00	1920.00
4	中央 台试 剂架	广 州 澳 企	1. 规格: 9000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂 架	广 州	广州澳 企实验 室技术 股份有 限公司	无	1	4320.00	4320.00
5	边台	广 州	1. 规 格: 1500*750*850	广 州	广州澳 企实验	柜体、铰 链、钢架	2	1950.00	3900.00

		澳企	2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面		室技术股份有限公司				
6	水槽	台雄	1. 规格: 475*395*300 2. PP 结构, 配三口水龙头	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	水龙头	6	600.00	3600.00
7	PP 下水器	台雄	1. PP 结构	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	无	6	70.00	420.00

#### 六、九楼

1	中央台	广州澳企	1. 规格: 6000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	15600.00	15600.00
2	中央台	广州澳企	1. 规格: 9000*1500*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	1	23400.00	23400.00
3	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 6000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	2880.00	2880.00
4	中央台试剂架	广州澳企	1. 规格: 9000*300*1000 2. 材质: 铝玻试剂架	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	无	1	4320.00	4320.00

5	边台	广州澳企	1. 规格:1500*750*850 2. 钢木结构, 12.7mm 实芯理化板台面	广州	广州澳企实验室技术股份有限公司	柜体、铰链、钢架	2	1950.00	3900.00	
6	水槽	台雄	1. 规格: 475*395*300 2. PP 结构, 配三口水龙头	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	水龙头	6	600.00	3600.00	
7	PP 下水器	台雄	1. PP 结构	上海	上海台雄工程配套设备有限公司	无	6	70.00	420.00	
<b>七、其他</b>										
1	台上电位	松本		广州	松本广州公司		176	45.00	7920.00	
2	搬运费						1	2915.00	2915.00	
<b>其他费用</b>				<b>¥39,527.40</b>						
<b>投标总价</b>				<b>(大写) 人民币: 叁拾陆万捌仟玖佰贰拾贰元肆角整, (小写) ¥368,922.40 元</b>						
<b>附项</b>										
<b>类型</b>		<b>名称</b>		<b>单价</b>			<b>备注</b>			
常用易损件及配件		铰链		75			防腐蚀			
常用耗材		无		无			无			